

PROTOKOLL FRA ANDELSEIERMØTE 12. OKTOBER 2023

Bakgrunn:

Storebrand Asset Management AS ("Storebrand") tilstreber å ha et fondsutvalg som gjør det enkelt for kundene å differensiere og velge mellom ulike fond. Videre er det viktig å sikre at Storebrand til enhver tid har relevante fondsprodukter tilgjengelig for sine kunder. Storebrand har i 2023 gjort vedtektsendringer i de fleste fond for å tilpasse seg endrede regler og markedspraksis knyttet til returprovisjon. Der hvor det tidligere ikke har vært behov for andelsklasser, er det nå behov for flere andelsklasser for å imøtekomme ulike kundesegmenter og ulike investeringsbeløp.

Det er nå behov for å opprette flere andelsklasser også i verdipapirfondet Delphi Global Valutasikret. For å kunne innføre nye andelsklasser i dette fondet, er det en forutsetning at fondets investeringer gjøres i et underliggende fond og/eller andelsklasse med fast forvaltningsgodtgjørelse, og ikke i et fond/andelsklasse med variabel forvaltningsgodtgjørelse, som i dag.

Storebrand innkalte på denne bakgrunn til andelseiermøte hvor andelseierne i Delphi Global Valutasikret fikk anledning til å stemme over forslag til vedtektsendringer.

For å gjennomføre endringene må minst 75 prosent av andelene som er representert i andelseiermøtet stemme for.

Andelseierne i verdipapirfondene ble ved brev 21. september d.å. informert om foreslåtte vedtektsendringer. Denne informasjonen ble sendt til de andelseierne som eide andeler i de berørte fondene per 19. september 2023, og ble dermed innkalt til andelseiermøte 12. oktober d.å. Andelseierne kunne forhåndsstemme fram til 9. oktober d.å.

Andelseiermøtet:

I tråd med innkallingen ble andelseiermøte avholdt 12. oktober 2023. Møtet ble avholdt i forvaltningsselskapets lokaler på Lysaker. Ingen av andelseierne var fysisk til stede på andelseiermøtet. Avgitte stemmer var gitt gjennom forhåndsstemmer eller ved fullmakt til forvaltningsselskapet.

Valg av møteleder

Morten Breivik ble valgt som møteleder. Morten Breivik og Gro Opsanger Rebbestad ble valgt til å undertegne protokollen.

Stemmeresultatet for vedtektsendringene og forslaget om fusjon

Tabellen under oppgir antall andeler representert i det respektive fond, antall stemmer mottatt og andelen som stemte for forslaget.

Fond	Antall andeler pr 19. sept	Antall andeler representert	Antall andelseiere pr 19. sept	Antall andelseiere representert	Andel representert som stemte for
Delphi Global Valutasikret	147605	52830	114	5	100%

Vedtak:

Basert på stemmeresultatet anses andelseierne å ha samtykket til utsendte forslag om vedtektsendringer i verdipapirfondet Delphi Global Valutasikret.

Lysaker, 12. oktober 2023



Gro Opsanger Rebbestad
Advokat
Konsernjuridisk, Storebrand



Morten Breivik
Produktsjef Storebrand Fondene
Storebrand Asset Management AS